

ÅRSRAPPORT 2018

DIN hjemmepleje Hjørring ApS
Vandværksvej 24, 9800 Hjørring

CVR nr. 38498231

Årsrapport
01.01.2018 -31.12.2018

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling d. 04.04.2019

Steen Simonsen



DINhjemmepleje

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DIN Hjemmepleje Hjørring ApS Vandværksvej 24 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 38 49 82 31 Stiftet: 17. marts 2017 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Martin Simonsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank A/S Sct. Olai Plads 2 9800 Hjørring
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har til aktivitet at drive hjemmepleje i Hjørring og Brønderslev Kommune.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

DIN hjemmepleje har igennem år 2018 haft lønsomhed og vækst som en rød tråd. Medium 2018 blev der besluttet at udvide vores forretningsområde til også at omhandle Brønderslev kommune, da troen på, at Brønderslev med tiden vil bidrage med en øgning af væksten og omsætning væsentligt i virksomheden.

Årets resultat vurderes af ledelsen tilfredsstillende, da der i sidste halvår 2018 blev foretaget en del investeringer i Brønderslev projektet, og der kalkuleres fortsat øget lønsum i første halvår 2019 - dog vil derfra og marts være en nedtagning i lønsum til et acceptabelt niveau.

Vi har i året 2018 og januar 2019 foretaget interne trivselsundersøgelser og eksterne borgerundersøgelser, som alle fik resultatet yderst tilfredsstillende. Vi bekræftes hermed i at DIN hjemmepleje har et godt ry i kommunerne og hos borgeren, de viser sig den øgede i vækst i begge kommuner.

Konklusionen ud fra vores undersøgelser er, at vi har glade og tilfredse medarbejdere og borgere tilknyttet virksomheden.

Vores projekt Brønderslev gør at vi alle må gøre vores yderste for at det lykkes at komme i mål, derfor er der en øget bevågenhed på vores arbejdsmiljø, således tidligere resultater ikke ændres væsentligt.

Vi har ikke opnået at få etableret en bestyrelse, da der vurderes at vi ikke er klar til det endnu.

I den daglige ledelse er der fortsat fokus på at have de rette kompetencer hos leder og de øvrige medarbejdere.

Der ses positivt på fremtidens "DIN Hjemmepleje Hjørring".

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.745.222	4.738.194
Personaleomkostninger.....	1	-7.911.448	-4.275.889
Af- og nedskrivninger.....		-75.960	-63.373
Andre driftsomkostninger.....		0	-6.636
DRIFTSRESULTAT		757.814	392.296
Andre finansielle indtægter.....	2	774	118
Andre finansielle omkostninger.....	3	-13.257	-33.384
RESULTAT FØR SKAT		745.331	359.030
Skat af årets resultat.....	4	-171.062	-71.038
ÅRETS RESULTAT		574.269	287.992
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		574.269	287.992
I ALT		574.269	287.992

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		7.955	55.682
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	7.955	55.682
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		101.189	205.112
Materielle anlægsaktiver.....	6	101.189	205.112
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		4.500	0
Finansielle anlægsaktiver.....	7	4.500	0
ANLÆGSAKTIVER.....		113.644	260.794
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		872.456	913.435
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		46.658	5.163
Andre tilgodehavender.....		31.529	67.570
Periodeafgrænsningsposter.....	8	302.371	39.869
Tilgodehavender.....		1.253.014	1.026.037
Likvide beholdninger.....		1.633.207	917.419
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.886.221	1.943.456
AKTIVER.....		2.999.865	2.204.250
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		862.261	287.992
EGENKAPITAL.....	9	912.261	337.992
Hensættelse til udskudt skat.....		14.387	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		14.387	0
Gældsbreve.....		3.229	228.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		28.091	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		156.675	71.038
Anden gæld.....		1.860.222	1.566.728
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.073.217	1.866.258
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.073.217	1.866.258
PASSIVER.....		2.999.865	2.204.250
Eventualposter mv.	10		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 23 (2017: 13)			
Løn og gager.....	7.442.827	4.117.052	
Andre omkostninger til social sikring.....	364.243	111.526	
Andre personaleomkostninger.....	104.378	47.311	
	7.911.448	4.275.889	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	774	118	
	774	118	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	33	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.224	33.384	
	13.257	33.384	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	156.675	71.038	
Regulering af udskudt skat.....	14.387	0	
	171.062	71.038	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2018.....		87.500	
Kostpris 31. december 2018.....		87.500	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		31.818	
Årets afskrivninger.....		47.727	
Afskrivninger 31. december 2018.....		79.545	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		7.955	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		236.667	
Tilgang.....		16.750	
Afgang.....		-106.664	
Kostpris 31. december 2018.....		146.753	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		31.555	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-14.224	
Årets afskrivninger		28.233	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		45.564	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		101.189	
Finansielle anlægsaktiver			7
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		4.500	
Kostpris 31. december 2018.....		4.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		4.500	
Periodeafgrænsningsposter			8
Leasingomkostninger.....	269.067	0	
Omkostninger	33.304	39.869	
	302.371	39.869	
Egenkapital			9
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	287.992	337.992
Forslag til resultatdisponering.....		574.269	574.269
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	862.261	912.261

NOTER**Note****Eventualposter mv.****10****Eventualforpligtelser**

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig ydelse på 195 tkr. Lejemålet kan opsiges med en varsel på 12 mdr.

Der er indgået leasingkontrakter på biler med en restløbetid på 51-59 måneder. Den gennemsnitlige årlige leasingydelse er 249 tkr. med en samlet forpligtelse på 1.177 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SDS-Pleje Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
